
 

  2 Sypialnie Dupleks in Torrevieja
Ref: MLSC4402435

 175.000€

 

contact@s-homes.org www.s-homes.es +34 658 404 467

 

 

Typ nieruchomości : Dupleks

Miejscowość : Torrevieja

Sypialnie : 2

Łazienki : 1

Basen : Wspólny Powierzchnia
mieszkania :

70
m²

Solarium Umeblowany

Przytulny dwupoziomowy apartament z 2 sypialniami obok basenu w Torrevieja Po przekroczeniu drzwi tego
przytulnego dwupoziomowego apartamentu odkryjesz dom pełen światła i zakamarków, które zapraszają do cieszenia
się codziennością. Rozmieszczona na dwóch piętrach przestrzeń łączy w sobie komfort i przestronność z ciepłem, które
jest widoczne w każdym szczególe. Na parterze salon na otwartym planie łączy się z wewnętrznym dziedzińcem,
tworząc idealne środowisko do spotkań, spokojnych wieczorów lub po prostu wpuszczenia świeżego powietrza do
domu. Funkcjonalna i dobrze rozplanowana kuchnia jest przeznaczona do codziennego użytku, a toaleta dla gości
dodaje praktycznego akcentu do codziennego życia. Wchodząc po schodach, wchodzimy do części sypialnej: dwóch
przestronnych, jasnych i dobrze rozplanowanych sypialni. Główna łazienka, elegancka i wygodna, obsługuje to piętro.
Ale to, co naprawdę wyróżnia tę nieruchomość, to dwa solaria, idealne na śniadania na świeżym powietrzu, popołudnia
na czytanie lub po prostu cieszenie się ciszą i spokojem. Duplex posiada również pomieszczenie do przechowywania,
idealne do utrzymania porządku bez rezygnacji z przestrzeni życiowej. Każdy zakątek tej nieruchomości został
zaprojektowany tak, aby zapewnić komfort i jakość życia w środowisku, które zachęca do pozostania. LOKALIZACJA:
Torrevieja znajduje się w prowincji Alicante (Costa Blanca). Słynie ze śródziemnomorskiego klimatu i wybrzeża. Nie
możemy zapomnieć o promenadach, gdzie możemy znaleźć kilka restauracji wzdłuż pięknych piaszczystych plaż.
Posiada również wiele doskonałych plaż, takich jak Playa de los Náufragos (2 km), Playa de los Locos (2 km) i Playa de
la Mata (4 km). Dlatego też jest uważane za niezwykłe miasto turystyczne, w którym środowisko zajmuje ważne
miejsce jako ważna atrakcja turystyczna. Ponadto znajdziemy tu wiele centrów handlowych (Habaneras, La Zenia
Boulevard), pól golfowych, ośrodków sportowych, szpitali (takich jak Hospital Universitario de Torrevieja) i lotnisk,
takich jak lotnisko w Alicante (35 km) i międzynarodowe lotnisko w regionie Murcji (43 km). ODLEGŁOŚĆ OD MORZA:
2200 m COMUNIDAD: 250 € IBI: 170 € Jeśli mają Państwo jakiekolwiek pytania, prosimy o kontakt!
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